

Kuraattorin viran perustaminen esi- ja perusopetukseen

KKItk 16.03.2021 § 15 Lautakunnissa ja valtuustossa on noussut vuoden 2020 aikana esiin tarve jatkaa hankerahoilla palkatun koulusosionomin tehtävää. On pidetty hyvänä ja tärkeänä että koulutoimessa on palkattuna henkilö, joka on lapsille ja nuorille helposti lähestyttävä ja jolle he voivat kertoa huoliaan. Koulusosionomi on myös ollut mukana kiusaamisen vastaisessa työssä. On nähty tärkeänä panostaa jo varhaisessa vaiheessa syrjäytymisen ehkäisemiseen, koska syrjäytyminen lieveilmiöineen on myöhemmin vaikeammin korjattavissa.

Koulusosionomin tehtävänkuva on ollut hyvin vapaamuotoinen ja hänellä ei ole ollut mahdollisuutta kirjata oppilaita koskevia tietoja oppilashallintojärjestelmään eikä myöskään sosiaali- ja terveyshuollon asiakasjärjestelmään, kuten kuraattorilla. Jotta uudella tehtävällä palkattavalla henkilöllä olisi em. mahdollisuudet ja häntä voitaisiin käyttää laajemmalla tavalla myös erilaisissa oppilashuollon ryhmissä on järkevämpää perustaa uusi koulukuraattorin virka koulusosionomin tehtävän tilalle. Kuraattorilla on sosionomiin verrattuna lainsäädännöllisesti suurempi vastuu virkamiehenä. Palkkaukseen tällä ratkaisulla ei ole vaikutusta. Valtuusto on varannut määrärahan viran perustamiseen.

Koulukuraattoreita on tällä hetkellä kaupungin palveluksessa kaksi. Toisen vastuulla ovat toisen asteen oppilaitokset eli JEDU:n Haapaveden yksikkö, Haapaveden opisto ja Haapaveden lukio. Toisen kuraattorin vastuulla ovat Haapaveden kaupungin esi- ja perusopetus. Kummallakin kuraattorilla on vastuullaan noin 700-1000 oppilasta ja opiskelijaa. Lisäksi vastuualueelle ovat syksyllä 2021 tulossa kokeilun myötä 5-vuotiaat esikoululaiset. Valtakunnallinen oppilasmääräsuositus kuraattoria kohti on 600-800 oppilasta korkeintaan kolmessa toimipisteessä. Haapavedellä toimipisteitä on seitsemän.

Uusi palkattava kuraattori tulisi sijoittumaan esi- ja perusopetuksen puolelle. Tehtävänkuva kahden kuraattorin välillä määritellään myöhemmin.

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää perustaa koulukuraattorin viran.

Päätös:

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti perustaa koulukuraattorin viran esityksen mukaisesti.
